
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계 농업정책과

        경정 7,000원*525부*7월

      경정 100,000원*238개

부서: 농업정책과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농촌사회안전망 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업정책과 28,321,632 26,529,570 1,792,062

국          5,438,543 5,489,652 △51,109

기            134,970 169,751 △34,781

시          2,820,041 2,986,654 △166,613

군         19,928,078 17,883,513 2,044,565

농가 소득 안정 12,424,808 12,769,647 △344,839

국          5,393,847 5,476,652 △82,805

기             66,402 69,311 △2,909

시          2,052,454 2,168,234 △115,780

군          4,912,105 5,055,450 △143,345

농촌사회안전망 강화 586,041 631,816 △45,775

국              9,520 16,000 △6,480

기             39,687 39,687 0

시            137,340 156,620 △19,280

군            399,494 419,509 △20,015

농업유통정보지 공급 25,725 44,100 △18,375

시                  0 8,820 △8,820

군             25,725 35,280 △9,555

201 일반운영비 25,725 44,100 △18,375

시                  0 8,820 △8,820

군             25,725 35,280 △9,555

01 사무관리비 25,725 44,100 △18,375

  ◎일반수용비                25,725             44,100         △18,375

    ○농업유통정보지 공급
               25,725             44,100         △18,375

시                  0 8,820 △8,820

군             25,725 35,280 △9,555

농기계등화장치 부착지원 23,800 40,000 △16,200

국              9,520 16,000 △6,480

시              7,140 12,000 △4,860

군              7,140 12,000 △4,860

402 민간자본이전 23,800 40,000 △16,200

국              9,520 16,000 △6,480

시              7,140 12,000 △4,860

군              7,140 12,000 △4,860

02 민간자본사업보조(이전재원) 23,800 40,000 △16,200

  ◎농기계안전 점멸장치 지원사업
               23,800             40,000         △16,200

국              9,520 16,000 △6,480

시              7,140 12,000 △4,860

군              7,140 12,000 △4,860

농업인자녀학자금 지원 260,400 271,600 △11,200

시            130,200 135,800 △5,600

군            130,200 135,800 △5,600

301 일반보상금 260,400 271,600 △11,200

시            130,200 135,800 △5,600

군            130,200 135,800 △5,600
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      경정 260,400,000원

      경정 3,200,000원

  경정 38,000,000원

      경정 55,000,000원

부서: 농업정책과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농촌사회안전망 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 장학금및학자금 260,400 271,600 △11,200

  ◎농업인자녀학자금 지원(186명)
              260,400            271,600         △11,200

시            130,200 135,800 △5,600

군            130,200 135,800 △5,600

농업 복지인프라 확충 1,677,068 1,785,242 △108,174

국             43,468 38,528 4,940

시            767,300 808,167 △40,867

군            866,300 938,547 △72,247

농촌관광주체 운영지원(민박) 3,200 3,600 △400

국              1,600 1,800 △200

시                800 900 △100

군                800 900 △100

201 일반운영비 3,200 3,600 △400

국              1,600 1,800 △200

시                800 900 △100

군                800 900 △100

03 행사운영비 3,200 3,600 △400

  ◎농촌민박서비스 안전교육 운영
                3,200              3,600            △400

국              1,600 1,800 △200

시                800 900 △100

군                800 900 △100

농촌관광주체육성지원(유학센터) 38,000 41,400 △3,400

국             19,000 20,700 △1,700

시              9,500 10,350 △850

군              9,500 10,350 △850

307 민간이전 38,000 41,400 △3,400

국             19,000 20,700 △1,700

시              9,500 10,350 △850

군              9,500 10,350 △850

02 민간경상사업보조 38,000 41,400 △3,400

  ◎농어촌유학지원사업                38,000             41,400          △3,400

국             19,000 20,700 △1,700

시              9,500 10,350 △850

군              9,500 10,350 △850

농촌관광주체육성지원(활동비 등) 59,090 76,790 △17,700

국             21,656 14,816 6,840

시             10,317 6,897 3,420

군             27,117 55,077 △27,960

307 민간이전 55,000 72,700 △17,700

국             19,100 12,260 6,840

시              9,550 6,130 3,420

군             26,350 54,310 △27,960

02 민간경상사업보조 55,000 72,700 △17,700

  ◎농촌체험마을 사무장 지원사업(4명)
               55,000             72,700         △17,700

국             19,100 12,260 6,840
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      경정 1,204,400,000원

      경정 236,344,000원

      경정 49,086,000원

      경정 3,120,000원*90%

부서: 농업정책과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농업 복지인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              9,550 6,130 3,420

군             26,350 54,310 △27,960

농작물재해보험료 지원 1,204,400 1,324,400 △120,000

시            602,200 662,200 △60,000

군            602,200 662,200 △60,000

402 민간자본이전 1,204,400 1,324,400 △120,000

시            602,200 662,200 △60,000

군            602,200 662,200 △60,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,204,400 1,324,400 △120,000

  ◎농작물재해보험료 지원(655ha)
            1,204,400          1,324,400        △120,000

시            602,200 662,200 △60,000

군            602,200 662,200 △60,000

농업인재해안전공제료 지원 285,430 249,296 36,134

시            142,715 124,648 18,067

군            142,715 124,648 18,067

402 민간자본이전 285,430 249,296 36,134

시            142,715 124,648 18,067

군            142,715 124,648 18,067

02 민간자본사업보조(이전재원) 285,430 249,296 36,134

  ◎농업인재해 안전공제료 지원(7,261명)
              236,344            199,662           36,682

시            118,172 99,831 18,341

군            118,172 99,831 18,341

  ◎농기계 종합보험지원(540대)
               49,086             49,634            △548

시             24,543 24,817 △274

군             24,543 24,817 △274

농어가도우미사업 지원 2,808 5,616 △2,808

시              1,404 2,808 △1,404

군              1,404 2,808 △1,404

402 민간자본이전 2,808 5,616 △2,808

시              1,404 2,808 △1,404

군              1,404 2,808 △1,404

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,808 5,616 △2,808

  ◎농어가도우미 지원사업(1명)
                2,808              5,616          △2,808

시              1,404 2,808 △1,404

군              1,404 2,808 △1,404

친환경농업 운영활성화 1,131,870 1,167,708 △35,838

시            294,385 312,054 △17,669

군            837,485 855,654 △18,169

친환경농업교육 지원 24,000 19,200 4,800

시             12,000 9,600 2,400

군             12,000 9,600 2,400

301 일반보상금 24,000 19,200 4,800

시             12,000 9,600 2,400
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      경정 24,000,000원

      경정 80,000,000원

      경정 35,000,000원

      경정 315,000,000원*80%

부서: 농업정책과
정책: 농가 소득 안정
단위: 친환경농업 운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             12,000 9,600 2,400

09 행사실비보상금 24,000 19,200 4,800

  ◎친환경농업교육 참석자 실비보상
               24,000             19,200            4,800

시             12,000 9,600 2,400

군             12,000 9,600 2,400

친환경인증 농산물 장려금 80,000 82,500 △2,500

시             32,000 33,000 △1,000

군             48,000 49,500 △1,500

402 민간자본이전 80,000 82,500 △2,500

시             32,000 33,000 △1,000

군             48,000 49,500 △1,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 80,000 82,500 △2,500

  ◎친환경인증농산물 장려금(100ha)
               80,000             82,500          △2,500

시             32,000 33,000 △1,000

군             48,000 49,500 △1,500

친환경 농자재 지원 35,000 22,680 12,320

시             17,500 11,340 6,160

군             17,500 11,340 6,160

402 민간자본이전 35,000 22,680 12,320

시             17,500 11,340 6,160

군             17,500 11,340 6,160

02 민간자본사업보조(이전재원) 35,000 22,680 12,320

  ◎친환경 농자재 지원(100ha)
               35,000             22,680           12,320

시             17,500 11,340 6,160

군             17,500 11,340 6,160

친환경쌀생산단지 조성사업 254,100 341,300 △87,200

시            126,000 169,600 △43,600

군            128,100 171,700 △43,600

402 민간자본이전 252,000 339,200 △87,200

시            126,000 169,600 △43,600

군            126,000 169,600 △43,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 252,000 339,200 △87,200

  ◎친환경쌀생산단지 조성사업(210ha)
              252,000            339,200         △87,200

시            126,000 169,600 △43,600

군            126,000 169,600 △43,600

폐영농자재수거 지원 180,000 149,000 31,000

시             90,000 74,500 15,500

군             90,000 74,500 15,500

101 인건비 80,370 74,000 6,370

시             40,185 37,000 3,185

군             40,185 37,000 3,185

04 기간제근로자등보수 80,370 74,000 6,370
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      경정 80,370,000원

  경정 93,630,000원

      경정 33,770,000원

      경정 7,534,000원

부서: 농업정책과
정책: 농가 소득 안정
단위: 친환경농업 운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎폐영농자재 수거대책비(12개읍․면)
               80,370             74,000            6,370

시             40,185 37,000 3,185

군             40,185 37,000 3,185

301 일반보상금 99,630 75,000 24,630

시             49,815 37,500 12,315

군             49,815 37,500 12,315

11 기타보상금 93,630 69,000 24,630

  ◎폐비닐교환                93,630             69,000           24,630

시             46,815 34,500 12,315

군             46,815 34,500 12,315

친환경찰옥수수 재배단지 조성 33,770 28,028 5,742

시             16,885 14,014 2,871

군             16,885 14,014 2,871

402 민간자본이전 33,770 28,028 5,742

시             16,885 14,014 2,871

군             16,885 14,014 2,871

02 민간자본사업보조(이전재원) 33,770 28,028 5,742

  ◎친환경찰옥수수 재배단지 조성(15ha)
               33,770             28,028            5,742

시             16,885 14,014 2,871

군             16,885 14,014 2,871

고품질농산물 생산지원 1,848,094 1,841,043 7,051

국              5,274 5,903 △629

시            181,100 179,785 1,315

군          1,661,720 1,655,355 6,365

GAP인증농가 안전성 검사비 지원사업 7,534 8,433 △899

국              5,274 5,903 △629

시              1,130 1,265 △135

군              1,130 1,265 △135

307 민간이전 7,534 8,433 △899

국              5,274 5,903 △629

시              1,130 1,265 △135

군              1,130 1,265 △135

02 민간경상사업보조 7,534 8,433 △899

  ◎GAP인증농가 안정성 검사비 지원
                7,534              8,433            △899

국              5,274 5,903 △629

시              1,130 1,265 △135

군              1,130 1,265 △135

공공비축 벼 매입용 톤백 지원사업 27,750 28,800 △1,050

시              5,250 6,300 △1,050

군             22,500 22,500 0

402 민간자본이전 27,750 28,800 △1,050

시              5,250 6,300 △1,050

군             22,500 22,500 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 27,750 28,800 △1,050
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      경정 27,750,000원

      2,000,000원*9대*50%

      경정 200,251,000원

      경정 2,350,000,000원

부서: 농업정책과
정책: 농가 소득 안정
단위: 고품질농산물 생산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎공공비축 및 일반 매입용 톤백 지원사업
               27,750             28,800          △1,050

시              5,250 6,300 △1,050

군             22,500 22,500 0

공공비축벼 톤백 계량용저울 지원사업 9,000 0 9,000

시              2,500 0 2,500

군              6,500 0 6,500

402 민간자본이전 9,000 0 9,000

시              2,500 0 2,500

군              6,500 0 6,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 9,000 0 9,000

  ◎공공비축벼 톤백 계량용 저울 지원사업
                9,000                  0            9,000

시              2,500 0 2,500

군              6,500 0 6,500

농업소득보전 정책지원 7,085,735 7,247,838 △162,103

국          5,335,585 5,416,221 △80,636

기             26,715 29,624 △2,909

시            630,329 669,608 △39,279

군          1,093,106 1,132,385 △39,279

토양개량제 지원 200,251 193,145 7,106

국            136,865 135,201 1,664

시             31,693 28,972 2,721

군             31,693 28,972 2,721

402 민간자본이전 200,251 193,145 7,106

국            136,865 135,201 1,664

시             31,693 28,972 2,721

군             31,693 28,972 2,721

02 민간자본사업보조(이전재원) 200,251 193,145 7,106

  ◎토양개량제 공급사업(1,450톤)
              200,251            193,145            7,106

국            136,865 135,201 1,664

시             31,693 28,972 2,721

군             31,693 28,972 2,721

유기질비료 지원 2,350,000 2,518,000 △168,000

국          1,175,000 1,259,000 △84,000

시            587,500 629,500 △42,000

군            587,500 629,500 △42,000

402 민간자본이전 2,350,000 2,518,000 △168,000

국          1,175,000 1,259,000 △84,000

시            587,500 629,500 △42,000

군            587,500 629,500 △42,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,350,000 2,518,000 △168,000

  ◎유기질비료(퇴비) 지원사업(23,500톤)
            2,350,000          2,518,000        △168,000

국          1,175,000 1,259,000 △84,000

시            587,500 629,500 △42,000

군            587,500 629,500 △42,000
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  경정 38,070,000원

  2,500,000원

      경정 8,700,000원

      경정 600,000원*35대*60%

부서: 농업정책과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농업소득보전 정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쌀직불금 행정경비지원 80,991 86,400 △5,409

기             24,215 29,624 △5,409

군             56,776 56,776 0

101 인건비 70,631 76,040 △5,409

기             13,855 19,264 △5,409

군             56,776 56,776 0

04 기간제근로자등보수 70,631 76,040 △5,409

  ◎쌀직불제 전산입력(12개 읍면)                70,631             76,040          △5,409

    ○기본급                38,070             43,479          △5,409

기             13,855 19,264 △5,409

군             24,215 24,215 0

FTA 피해보전직불제 2,500 0 2,500

기              2,500 0 2,500

301 일반보상금 2,500 0 2,500

기              2,500 0 2,500

11 기타보상금 2,500 0 2,500

  ◎FTA 피해보전직불제 추진                 2,500                  0            2,500

기              2,500 0 2,500

밭농업직불금 행정비 지원 8,700 7,000 1,700

국              8,700 7,000 1,700

201 일반운영비 8,700 7,000 1,700

국              8,700 7,000 1,700

01 사무관리비 8,700 7,000 1,700

  ◎밭농업 직접지불사업 행정비(1600ha)
                8,700              7,000            1,700

국              8,700 7,000 1,700

농업 경쟁력 강화 3,147,321 3,257,463 △110,142

국             44,696 13,000 31,696

기             68,568 100,440 △31,872

시            740,837 791,670 △50,833

군          2,293,220 2,352,353 △59,133

과수원예 시설 정비 및 확충 1,328,606 1,382,648 △54,042

국             21,696 13,000 8,696

기             68,568 100,440 △31,872

시            431,362 447,695 △16,333

군            806,980 821,513 △14,533

배 재배농가 유해조수 예방 지원사업 12,600 12,000 600

시              4,200 4,800 △600

군              8,400 7,200 1,200

402 민간자본이전 12,600 12,000 600

시              4,200 4,800 △600

군              8,400 7,200 1,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 12,600 12,000 600

  ◎유해조수 예방(까치트랩)사업
               12,600             12,000              600
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  경정 115,000,000원*50%

      경정 60,000,000원

      경정 54,238,000원

부서: 농업정책과
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 과수원예 시설 정비 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              4,200 4,800 △600

군              8,400 7,200 1,200

과수ICT 분야시설보조 57,500 55,000 2,500

기             23,000 22,000 1,000

시             17,250 16,500 750

군             17,250 16,500 750

402 민간자본이전 57,500 55,000 2,500

기             23,000 22,000 1,000

시             17,250 16,500 750

군             17,250 16,500 750

02 민간자본사업보조(이전재원) 57,500 55,000 2,500

  ◎과수ICT시설보조                57,500             55,000            2,500

기             23,000 22,000 1,000

시             17,250 16,500 750

군             17,250 16,500 750

과수생산시설현대화 지원 60,000 130,300 △70,300

기             24,000 52,120 △28,120

시             18,000 39,090 △21,090

군             18,000 39,090 △21,090

402 민간자본이전 60,000 130,300 △70,300

기             24,000 52,120 △28,120

시             18,000 39,090 △21,090

군             18,000 39,090 △21,090

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,000 130,300 △70,300

  ◎과수생산시설 현대화지원(7ha)
               60,000            130,300         △70,300

기             24,000 52,120 △28,120

시             18,000 39,090 △21,090

군             18,000 39,090 △21,090

농업분야 에너지절감시설 지원 54,238 32,500 21,738

국             21,696 13,000 8,696

시             16,271 9,750 6,521

군             16,271 9,750 6,521

402 민간자본이전 54,238 32,500 21,738

국             21,696 13,000 8,696

시             16,271 9,750 6,521

군             16,271 9,750 6,521

02 민간자본사업보조(이전재원) 54,238 32,500 21,738

  ◎농업분야 에너지절감시설 지원사업(0.8ha)
               54,238             32,500           21,738

국             21,696 13,000 8,696

시             16,271 9,750 6,521

군             16,271 9,750 6,521

시설원예현대화 지원 33,920 39,300 △5,380

기             13,568 15,720 △2,152

시             10,176 11,790 △1,614

군             10,176 11,790 △1,614

402 민간자본이전 33,920 39,300 △5,380
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      경정 33,920,000원

      경정 40,000,000원*50%

  경정 0원

부서: 농업정책과
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 과수원예 시설 정비 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             13,568 15,720 △2,152

시             10,176 11,790 △1,614

군             10,176 11,790 △1,614

02 민간자본사업보조(이전재원) 33,920 39,300 △5,380

  ◎시설원예 현대화사업(0.22ha)
               33,920             39,300          △5,380

기             13,568 15,720 △2,152

시             10,176 11,790 △1,614

군             10,176 11,790 △1,614

원예분야ICT융복합 지원 20,000 10,000 10,000

기              8,000 4,000 4,000

시              6,000 3,000 3,000

군              6,000 3,000 3,000

402 민간자본이전 20,000 10,000 10,000

기              8,000 4,000 4,000

시              6,000 3,000 3,000

군              6,000 3,000 3,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 10,000 10,000

  ◎원예분야 ICT 융복합 지원사업
               20,000             10,000           10,000

기              8,000 4,000 4,000

시              6,000 3,000 3,000

군              6,000 3,000 3,000

저온유통체계구축사업 0 13,200 △13,200

기                  0 6,600 △6,600

시                  0 3,300 △3,300

군                  0 3,300 △3,300

402 민간자본이전 0 13,200 △13,200

기                  0 6,600 △6,600

시                  0 3,300 △3,300

군                  0 3,300 △3,300

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 13,200 △13,200

  ◎저온유통체계 구축사업                     0             13,200         △13,200

기                  0 6,600 △6,600

시                  0 3,300 △3,300

군                  0 3,300 △3,300

농산물 홍보 및 수출확대 지원 1,688,225 1,733,325 △45,100

국             23,000 0 23,000

시            299,875 329,975 △30,100

군          1,365,350 1,403,350 △38,000

농산물직거래 및 홍보행사 운영 172,850 186,950 △14,100

시              6,900 21,000 △14,100

군            165,950 165,950 0

201 일반운영비 141,700 155,800 △14,100

시              6,900 21,000 △14,100

군            134,800 134,800 0

01 사무관리비 141,700 155,800 △14,100
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        경정 55,900,000원

  경정 0원

  47,000,000원

  경정 48,000,000원*50%

부서: 농업정책과
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 농산물 홍보 및 수출확대 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎일반수용비                62,200             76,300         △14,100

    ○생산단계 농산물 안전성 검사비(150농가)
               55,900             70,000         △14,100

시              6,900 21,000 △14,100

군             49,000 49,000 0

KTX 울산역내 농산물 특판장 설치 0 78,000 △78,000

시                  0 28,000 △28,000

군                  0 50,000 △50,000

402 민간자본이전 0 78,000 △78,000

시                  0 28,000 △28,000

군                  0 50,000 △50,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 78,000 △78,000

  ◎농특산물 판매장                     0             78,000         △78,000

시                  0 28,000 △28,000

군                  0 50,000 △50,000

건전한 식생활 확산 지원사업 47,000 0 47,000

국             23,000 0 23,000

시             12,000 0 12,000

군             12,000 0 12,000

402 민간자본이전 47,000 0 47,000

국             23,000 0 23,000

시             12,000 0 12,000

군             12,000 0 12,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 47,000 0 47,000

  ◎건전한 식생활 확산 지원사업                47,000                  0           47,000

국             23,000 0 23,000

시             12,000 0 12,000

군             12,000 0 12,000

로컬푸드 활성화 130,490 141,490 △11,000

시              9,600 14,000 △4,400

군            120,890 127,490 △6,600

로컬푸드 소형 포장 필름 지원사업 24,000 35,000 △11,000

시              9,600 14,000 △4,400

군             14,400 21,000 △6,600

402 민간자본이전 24,000 35,000 △11,000

시              9,600 14,000 △4,400

군             14,400 21,000 △6,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 24,000 35,000 △11,000

  ◎포장필름(960천매)                24,000             35,000         △11,000

시              9,600 14,000 △4,400

군             14,400 21,000 △6,600

농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌) 11,960,794 10,243,303 1,717,491

시             26,750 26,750 0

군         11,934,044 10,216,553 1,717,491

농업생산기반정비 11,960,794 10,243,303 1,717,491

시             26,750 26,750 0
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  51,760원*2명*123일

  51,760원*2명*61일

  5,000원*2명*123일

  5,000원*2명*123일

  40,000원*2명*6월

  80,000원*2명*6월

  400,000원*2명*1회

      200,000원*8월

  1,000,000원*8월

  5,000,000원

  135,000,000원

      220,000,000원

      60,000,000원

      125,000,000원

      165,000,000원

  250,000,000원

      250,000,000원

      90,000,000원

  50,000,000원

      30,000,000원

      70,000,000원

부서: 농업정책과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군         11,934,044 10,216,553 1,717,491

농업기반시설 확충 9,986,105 8,375,584 1,610,521

101 인건비 23,748 0 23,748

04 기간제근로자등보수 23,748 0 23,748

  ◎농어촌테마공원 기간제근로자 보수                23,748                  0           23,748

    ○기본급                12,733                  0           12,733

    ○휴일수당                 6,315                  0            6,315

    ○급량비                 1,230                  0            1,230

    ○교통비                 1,230                  0            1,230

    ○가족수당                 1,440                  0            1,440

      。배우자                   480                  0              480

      。존비속                   960                  0              960

    ○명절휴가비                   800                  0              800

201 일반운영비 9,600 0 9,600

01 사무관리비 1,600 0 1,600

  ◎농어촌테마공원 경비시스템 수수료
                1,600                  0            1,600

02 공공운영비 8,000 0 8,000

  ◎농어촌테마공원 전기요금                 8,000                  0            8,000

305 배상금등 5,000 0 5,000

01 배상금등 5,000 0 5,000

  ◎저수지 편입토지 배상금                 5,000                  0            5,000

401 시설비및부대비 9,947,757 8,375,584 1,572,173

01 시설비 9,922,487 8,355,984 1,566,503

  ◎저수지 편입토지 매입비               135,000                  0          135,000

  ◎농업생산기반시설 정비사업(범서읍 7개소)
              220,000                  0          220,000

  ◎언양 대곡 한실마을 농로개설공사
               60,000                  0           60,000

  ◎서생 위양지구 배수로 설치공사
              125,000                  0          125,000

  ◎농업생산기반시설 정비사업(청량면 7개소)
              165,000                  0          165,000

  ◎청량 율리 밤티못 준설공사               250,000                  0          250,000

  ◎청량 동천 농업기반시설 정비공사
              250,000                  0          250,000

  ◎농업생산기반시설 정비사업(웅촌면 4개소)
               90,000                  0           90,000

  ◎두동 구미 구거정비공사                50,000                  0           50,000

  ◎농업생산기반시설 정비사업(상북면 3개소)
               30,000                  0           30,000

  ◎농어촌테마공원 조경식재 조성사업
               70,000                  0           70,000
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      70,000,000원

      1,575,000,000원*3.27%

  1,575,000,000원*0.36%

  40,000,000원

      60,000,000원

      100,000,000원*6.07%

  100,000,000원*0.9%

      경정 11,074원*50시간*19명*12월

  175,940원

  209,000원

  467,300원

  195,000원

      1,631,660원

  157,120원

  13,528,200원

  440원

      9,799,200원

      905,520원

부서: 농업정책과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎농업생산기반시설 정비사업(삼동면 4개소)
               70,000                  0           70,000

  ◎농업생산기반시설 정비사업 실시설계비
               51,503                  0           51,503

03 시설부대비 25,270 19,600 5,670

  ◎시설부대비                 5,670                  0            5,670

양수장비 및 농업기반시설 관리 1,854,569 1,747,599 106,970

401 시설비및부대비 1,833,783 1,726,813 106,970

01 시설비 1,827,150 1,721,080 106,070

  ◎청량 문죽 관정 정비사업                40,000                  0           40,000

  ◎상북 지내 골새저수지 제당보강공사
               60,000                  0           60,000

  ◎청량문죽 관정 정비사업 외 1개소 실시설계비
                6,070                  0            6,070

03 시설부대비 6,633 5,733 900

  ◎시설부대비                   900                  0              900

행정운영경비(농업정책과) 263,626 259,157 4,469

인력운영비(농업정책과) 166,186 161,717 4,469

인력운영비(농업정책과) 166,186 161,717 4,469

101 인건비 164,506 160,037 4,469

01 보수 126,244 121,775 4,469

  ◎시간외근무수당
              126,244            121,775            4,469

재무활동(농업정책과) 525,083 0 525,083

보전지출(농업정책과) 525,083 0 525,083

보전지출(농업정책과) 525,083 0 525,083

802 반환금기타 525,083 0 525,083

01 국고보조금반환금 55,891 0 55,891

  ◎농지이용실태조사 집행잔액                   176                  0              176

  ◎농촌체험마을조성 집행잔액                   209                  0              209

  ◎농촌체험마을운영 집행잔액                   468                  0              468

  ◎농촌민박운영지원 집행잔액                   195                  0              195

  ◎GAP인증농가안전성검사비 집행잔액
                1,632                  0            1,632

  ◎토양개량제지원사업 집행잔액                   158                  0              158

  ◎유기질비료지원사업 집행잔액                13,529                  0           13,529

  ◎친환경농업직접지불사업 집행잔액                     1                  0                1

  ◎쌀소득보전직접지불사업 집행잔액
                9,800                  0            9,800

  ◎쌀소득보전직접지불사업(행정비)집행잔액
                  906                  0              906
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      200,500원

  6,398,100원

  2,500,030원

  60원

      5,566,000원

      2,000,000원

      2,012,000원

  4,276,000원

      4,733,320원

      1,126,230원

  37,234,560원

  63,000원

  140,170원

      66,747,510원

      9,230원

  97,500원

  7,485,500원

  342,960원

      20,237,000원

      335,580원

      1,650,000원

  770,000원

      349,720원

  34,030원

  6,764,100원

      71,293,000원

  8,153,430원

      9,656,600원

      24,390원

  8,000원

부서: 농업정책과
정책: 재무활동(농업정책과)
단위: 보전지출(농업정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎조건불리지역직접지불사업 집행잔액
                  201                  0              201

  ◎밭농업직접지불사업 집행잔액                 6,399                  0            6,399

  ◎FTA피해보전직불제 집행잔액                 2,501                  0            2,501

  ◎FTA폐업지원금 집행잔액                     1                  0                1

  ◎FTA기금과수생산시설현대화사업 집행잔액
                5,566                  0            5,566

  ◎과수ICT 융복합확산사업 집행잔액
                2,000                  0            2,000

  ◎시설원예에너지이용효율화사업 집행잔액
                2,012                  0            2,012

  ◎시설원예현대화사업 집행잔액                 4,276                  0            4,276

  ◎2012년 농촌자원복합산업화사업 보조금 환수
    반납                 4,734                  0            4,734

  ◎2016년 쌀소득보전직불제 이자 반납
                1,127                  0            1,127

02 시ㆍ도비보조금반환금 469,192 0 469,192

  ◎농업인자녀학자금 집행잔액                37,235                  0           37,235

  ◎농촌체험마을조성 집행잔액                    63                  0               63

  ◎농촌체험마을운영 집행잔액                   141                  0              141

  ◎농작물재해보험료지원사업 집행잔액
               66,748                  0           66,748

  ◎농업인재해안전공제료지원사업 집행잔액
                   10                  0               10

  ◎농촌민박운영지원 집행잔액                    98                  0               98

  ◎친환경농업교육지원 집행잔액                 7,486                  0            7,486

  ◎폐영농자재수거지원 집행잔액                   343                  0              343

  ◎친환경인증농산물장려금지원 집행잔액
               20,237                  0           20,237

  ◎친환경찰옥수수재배단지조성 집행잔액
                  336                  0              336

  ◎예비귀농귀촌인팜투어지원 집행잔액
                1,650                  0            1,650

  ◎정부양곡창고개보수지원 집행잔액                   770                  0              770

  ◎GAP인증농가안전성검사비지원 집행잔액
                  350                  0              350

  ◎토양개량제보조지원 집행잔액                    35                  0               35

  ◎유기질비료(퇴비)지원 집행잔액                 6,765                  0            6,765

  ◎친환경쌀생산단지조성 집행잔액
               71,293                  0           71,293

  ◎친환경농자재지원 집행잔액                 8,154                  0            8,154

  ◎고품질벼건조수수료지원 집행잔액
                9,657                  0            9,657

  ◎조건불리지역직접지불사업 집행잔액
                   25                  0               25

  ◎텃밭상자보급사업 집행잔액                     8                  0                8
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  80원

      4,175,000원

      1,500,000원

  54,000원

      4,158,000원

      2,640,200원

      1,509,000원

  3,208,000원

      15,288,000원

      61,416,000원

      245,000원

  61,787,600원

      8,969,000원

  18,000,000원

      40,033,820원

  7,127,610원

      1,420,190원

      6,252,220원

부서: 농업정책과
정책: 재무활동(농업정책과)
단위: 보전지출(농업정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎학교농장조성사업 집행잔액                     1                  0                1

  ◎FTA기금과수생산시설현대화사업 집행잔액
                4,175                  0            4,175

  ◎과수ICT융복합확산사업 집행잔액
                1,500                  0            1,500

  ◎흑성병 공동방제지원사업 집행잔액                    54                  0               54

  ◎울산배 과목갱신및대체작목육성 집행잔액
                4,158                  0            4,158

  ◎폐과수원 정비지원사업 집행잔액
                2,641                  0            2,641

  ◎시설원예 에너지이용효율화사업 집행잔액
                1,509                  0            1,509

  ◎시설원예 현대화사업 집행잔액                 3,208                  0            3,208

  ◎농산물생산시설 현대화사업 집행잔액
               15,288                  0           15,288

  ◎로컬푸드 연중생산체계구축사업 집행잔액
               61,416                  0           61,416

  ◎민속채소 생산기반조성사업 집행잔액
                  245                  0              245

  ◎농산물수출촉진자금 집행잔액                61,788                  0           61,788

  ◎지역특화품목 공동출하지원 집행잔액
                8,969                  0            8,969

  ◎울산배 축제행사지원 집행잔액                18,000                  0           18,000

  ◎(자)농업생산기반정비 집행잔액
               40,034                  0           40,034

  ◎수리계운영비 집행잔액                 7,128                  0            7,128

  ◎2012년 농촌자원복합산업화 지원사업 보조금
    환수 반납                 1,421                  0            1,421

  ◎2015년 농작물재해보험료 차액분 반납
                6,253                  0            6,253
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